

2013.gada

## RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONA

## Darba plāna atskaite par 2012.gada 4. ceturksni

## (par ES fondu un citās ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanu)

Nr. pak.	Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātie radītaļ	Pasākuma izstrādes un izpildes termiņi			Izpilde			
			Administratīvi		Iespējamā AP apsūpināšana	Izpilde 4. ceturksnī	Izpilde 3. ceturksnī	Izpilde 2. ceturksnī	Izpilde 1. ceturksnī
			Izpilde sākums	Izpildes beigas					
69.07.00. Par robežu sadarbības programmu darbības nodrošināšanu projekti un pasākumi (2007-2013) // Centrālās Baltijas Jūras reģiona programmas INTERREG IVA 2007-2013.gadam projekts "Senas kultas vietas - Baltijas jūras piekrastes kopīga identitāte" (The Ancient Cult Sites for Common Identity on the Baltic Sea Coast (Cult Identity)) - CB.35									
<b>1.1.</b>	<b>Projekta vadošā partnera pienākumu izpilde</b>								
1.1.1.	Projekta administrēšana. Progresu un konsolidēto atskaisti sagatavošana, vadības, uzraudzības grupas sanāksmju organizēšana.	3 uzraudzības komitejas sanāksmes, 3 vadības grupas sanāksmes, iesniegtas konsolidētās un partnera atskaistes.	01.2012.	12.2012.	Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavota un novadīta projekta vadības grupas sēde 26.01.2012, kā arī tematiskā darba grupas sēde LV partneriem 27.02.2012.; Nodrošināta līdzdalība programmas organizētajās apmācībās Stokholmā, SE, 1.- 3.02.; Sagatavota un iesniegta partnera progresu atskaite par 4. periodu; 1. līmeņa kontrole ir apstiprinājusi progresu pārskatu par 4. periodu, Uzsākta Projekta konsolidētās atskaistes sagatavošana; Saņemts ERAF līdzfinansējums 80% apmērā par 1.2., projekta ieviešanas periodu; veiktas atmaksas partneriem rindas kārtībā.	Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavota un novadīta projekta Uzraudzības / Vadības grupas sēde 05.06.2012. Nodrošināta līdzdalība programmas organizētajās apmācībās Stokholmā, SE, 23.05.2012. Sagatavota un iesniegta partnera progresu atskaite par 5. periodu; Sagatavota un iesniegta Projekta konsolidētā atskaite par 4. periodu; Saņemts ERAF līdzfinansējums 20% apmērā par 1.2., projekta ieviešanas periodu; veiktas atmaksas partneriem rindas kārtībā.	Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavota un novadīta projekta Latvijas partneru koordinātoru un ekspertu darba sanāksme 16.07.2012. Sagatavots un novadīts RPR pilotmaršruts 02.08.2012. Nodrošināta līdzdalība Vidzemes PR pilotmaršrutā 03.08.2012. Sagatavota un novadīta projekta Latvijas partneru darba sanāksme 20.08.2012. Nodrošināta līdzdalība Projekta partneru sanāksmē Igaunijā 22.08.2012. Nodrošināta līdzdalība Igaunijas partneru pilotmaršrutā 22.- 23.08.2012. Sagatavota un novadīta projekta Latvijas partneru koordinātoru un ekspertu darba sanāksme 27.09.2012. Sagatavota un iesniegta partnera progresu atskaite par 6. periodu	Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavots un novadīts projekta partneru darba sanāksmes par aktuāliem tematiem, lietojot Skype. Sagatavoti projekta budžeta grozījumi, saskaņoti ar ATS. Uzsākta projekta konsolidētā progresu pārskata sagatavošana par 6. periodu, turpinās komunikācija ar 1. līmeņa kontroles institūciju par 6. perioda atskaišu saturu attiecībā uz atalgojuma likmēm (atzini nav izsniegti 3 no partneriem, ieskaitot RPR). Saņemts ERAF līdzfinansējums par 3. periodu; veiktas atmaksas partneriem rindas kārtībā	
<b>1.2.</b>	<b>Seno kultas vietu apzināšana RPR, informācijas analīze, apsaimniekošanas stratēģijas izstrāde</b>								

	Pasākums (darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radītāji	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termini			Izpilde			
			Administrācijai		Iesniegti AP paspūšanās laikā	Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī
			Izpildes sākums	Izpildes beigas					
1.2.1.	Dalība darba semināros.	Nodrošināta vismaz 3 personu dalība 2 darba semināros.	01.2012.	05.2012.		Nodrošināta līdzdalība sagatavojot un piedaloties projekta partneru organizētajos pasākumos: seminārā Valmierā 27.01., piedalījās 6 pers., Kuldīgā (28.02. (piedalījās 4 pers.).	Nodrošināta līdzdalība sagatavojot un piedaloties projekta partnera organizētajā seminārā Koknesē 05.06.2012., piedalījās 4 personas.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
1.2.2.	Līdzdalība Kulta vietu apsaimniekošanas stratēģijas izstrādē.	Izstrādāta stratēģija.	07.2011.	04.2012.		Atbilstoši kompetencei, - nodrošināta līdzdalība dokumenta izstrādes procesā, piedaloties diskusijās, komentējot risinājumus; - izstrādāts paraugs svētvietu individuālo apsaimniekošanas rekomendāciju izstrādei; - uzsākta reģiona svētvietu individuālo apsaimniekošanas rekomendāciju izstrāde; - tiek risināts jautājums par papildus sadajas izstrādi tūrisma mārketinga nosacījumiem svētvietu kontekstā.	Atbilstoši kompetencei, - nodrošināta līdzdalība dokumenta izstrādes procesā, piedaloties diskusijās, komentējot risinājumus; - izstrādātas reģiona svētvietu individuālās apsaimniekošanas rekomendācijas; - izstrādāta papildus sadaja par tūrisma mārketinga nosacījumiem svētvietu kontekstā.	Apsaimniekošanas stratēģija ir izstrādāta.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
<b>1.3.</b>	<b>Pilotmaršrutu izstrāde</b>								
1.3.1.	Pilotmaršrutu izstrāde RPR reģionā.	Izstrādāts pilotmaršruts vismaz no 5 objektiem.	05.2011.	02.2012.		Pārskata periodā - izstrādāta instrukcija pilotmaršrutu apraksta noformēšanai; - izstrādāti 3 pilotmaršruti Rīgas plānošanas reģiona teritorijā ar saistīto maršruta aprakstu turpmākai pielietošanai informatīvo materiālu izstrādei, e-muzejā, lejupielādei tūristu vajadzībām utt.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izstrādāts pilotmaršruts no 5 objektiem.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
1.3.2.	Dalība semināros.	Nodrošināta vismaz 3 personu dalība 4 darba semināros.	06.2012.	09.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nodrošināta līdzdalība sagatavojot un piedaloties projekta partneru izstrādāto pilotmaršrutu testa braucienos / semināros (2) Zemgales, Kurzemes reģionos (06.-07.06.2012.; piedalījās 3 pers.), Gavleborgas reģionā, SE (26-27.06.2012.; piedalījās 3 pers.). Izstrādāti un iesniegti priekšlikumi maršrutu pilnveidei to veidotājiem.	Nodrošināta līdzdalība sagatavojot un piedaloties projekta partneru izstrādāto pilotmaršrutu testa braucienos / semināros (2) Vidzemes reģionā (03.08.2012.; piedalījās 5 pers.), Juuru un Muhu pagastos Igaunijā (22-23.08.2012.; piedalījās 3 pers.). Izstrādāti un iesniegti priekšlikumi maršrutu pilnveidei to veidotājiem.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
<b>1.4.</b>	<b>Projekta popularizēšanas pasākumi</b>								

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātie radītāji	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde			
		Administrācija		Iestāde AP atpazīstināšanai	Izpilde 1. ceturksnī	Izpilde 2. ceturksnī	Izpilde 3. ceturksnī	Izpilde 4. ceturksnī
		Izpildes sākums	Izpildes beigas					
1. Projekta mājas lapas/virtuālā muzeja izstrāde.	Izstrādāts virtuālais muzejs, mājaslapa.	05.2011.	08.2012.		Saskaņā ar iepirkumu un pakalpojuma izpildes laika plānojumu, izstrādāts e-muzeja vizuālais noformējums, daļēji pabeigta bāzes programmēšana; izstrādāta instrukcija fotogrāfiju uzņemšanai 3D modeļu izstrādei	Pilnveidots e-muzeja vizuālais noformējums, pabeigta bāzes programmēšana; veikta objektu fotografēšana 3D modeļu izstrādei, uzsākta izstrāde. Turpinās datu ievade.	Projekta mājas lapa / virtuālais muzejs ir izstrādāts.	Projekta mājas lapa / virtuālais muzejs ir izstrādāts. Turpinās darbs pie pilnveides un kļūdu novēršanas.
2. Paraugtūres pa 5 objektu pilotmaršrutiem.	Tūres organizēšana vadības grupai kopā ar žurnālistiem Rīgas plānošanas reģionā. Dalība citu partneru reģionu organizētajās paraugtūrēs.	08.2012.	10.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Tūres organizēšana vadības grupai kopā ar žurnālistiem Rīgas plānošanas reģionā, dalība citu partneru reģionu organizētajās paraugtūrēs saskaņā ar partneru lēmumu pārceltas uz 2013. gadu.
3. Projekta prezentācijas materiālu izstrāde.	Izstrādāti materiāli, kas tiks izmantoti projekta rezultātu prezentācijai.	07.2012.	08.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Uzsākta informācijas sagatavošana brošūras izdošanai par RPR.	Informācija RPR brošūrai sagatavota. Nodrošināta līdzdalība kopīgajā iepirkumā par brošūru dizainu un nodrukāšanu	Veikti precizējumi informācijai RPR brošūrai. Nodrošināta tās tulkošana.
4. Gavošanās dalībai startautiskās tūrisma izstādēs (LV, EE, SE).	Pieteikta dalība tūrisma izstādēs, sagatavoti materiāli.	09.2012.	12.2012.		Izstādes "Balttour 2012" apmeklējums kontaktu dibināšanai un ideju gūšanai.	Pieteikta dalība tūrisma izstādēs, uzsākta materiālu sagatavošana.	Nodrošināta līdzdalība kopīgajā iepirkumā par stenda dizainu un izgatavošanu.	Nodrošināta līdzdalība stenda dizaina izstādē, materiālu sagatavošanā.
<b>6907/00/Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projektu un pasākumi (2007-2013) / Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2007-2013. gadam projekts "Mazās inovatīvas uzņēmējdarbības atbalsta"</b>								
Projekta Vadošā partnera pienākumu izpilde, projekta administrēšana.	Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; līdzdalība projekta pasākumos un to organizēšanā; projekta darba, vadības un uzraudzības grupas sēžu darba organizēšana un nodrošināšana; projekta partnera, projekta progresā pārskata sagatavošana, iesniegšana kontroles institūcijām.	01.2012.	05.2012.		Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavotas un novadītas 2 projekta darba grupas sēdes ar visu partneru līdzdalību 17.01., 16.03.; veikta partneru finanšu plūsmu analīze, grozījumu pieprasījumu apstrāde, komunikācija ar projekta uzraugiem, 1. līmeņa kontrole ir apstiprinājusi progresā pārskatu par 3. periodu; Saņemts ERAF līdzfinansējums 2. projekta ieviešanas periodu, kā arī 50% apmērā par 3. periodu; veiktas atmaksas partneriem rindas kārtībā.	Nodrošināta RPR kā partnera daļas un projekta kopumā ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība; Sagatavota un novadīta 1 projekta darba grupas sēde ar visu partneru līdzdalību 18.05.2012.; veikta partneru finanšu plūsmu analīze, grozījumu pieprasījums, komunikācijas ar projekta uzraugiem. Sagatavota un novadīta Projekta Noslēguma konference Tartu, EE, 17.05.2012.	Sagatavoti skaidrojumi un papildinformācija partnera atskaitē par 4. periodu; Nodrošināts atbalsts projekta partneriem atksiašu sagatavošanas procesā; uzsākts darbs pie projekta konsolidētās atskaites sagatavošanas par 4. periodu (atskaiti nav iespējams pabeigt un iesniegt, jo nav saņemti 1. līmeņa kontroles institūciju atzinumi par partneru atskaitēm).	Sagatavoti papildus skaidrojumi partnera atskaitē par 4. periodu; Nodrošināts atbalsts projekta partneriem atskaišu sagatavošanas procesā, t.sk., tiek sagatavoti grozījumi projekta pieteikumā. Turpinās darbs pie projekta konsolidētās atskaites sagatavošanas par 4. periodu (atskaiti nav iespējams pabeigt un iesniegt, jo nav saņemti 1. līmeņa kontroles institūciju atzinumi par partneru atskaitēm).

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātu veidradītāji	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iesniegti AL apsūpanāšana	Izpilde 1. ceturksnī	Izpilde 2. ceturksnī	Izpilde 3. ceturksnī	Izpilde 4. ceturksnī	
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
2.	Rekomendāciju izstrāde 'Gazeles' tipa uzņēmumu attīstības veicināšanai.	Izstrādātas rekomendācijas straujas izaugsmes uzņēmumu identificēšanai, atbalstam D-Igaunijā un Rīgas, Kurzemes reģionos (1); rekomendācijas publicētas, izsūtītas mērķauditorijai.	01.2012.	04.2012.		Izstrādāts darba uzdevums, noslēgts līgums par eksperta pakalpojumu sniegšanu; uzsākta rekomendāciju izstrāde; starprezultāti prezentēti starptautiskā projekta seminārā 16.03.2012.; tiks pabeigts 2.cet.	Izstrādātas rekomendācijas straujas izaugsmes uzņēmumu identificēšanai, atbalstam D-Igaunijā un Rīgas, Kurzemes reģionos (1); rekomendācijas publicētas, izsūtītas mērķauditorijai.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.
3.	Izstrādāt Projekta rezultātu kopsavilkumu - brošūru.	Izstrādāts Projekta rezultātu kopsavilkums - brošūra (1) ar mērķi informēt projekta mērķa grupas par projekta rezultātiem un to pielietojuma iespējām nākotnē.	04.2012.	05.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izstrādāts Projekta rezultātu kopsavilkums - brošūra (1) ar mērķi informēt projekta mērķa grupas par projekta rezultātiem un to pielietojuma iespējām nākotnē.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.
4.	Nodrošināt līdzdalību partneru organizētajos projekta pasākumos.	Nodrošināta līdzdalība partneru aktivitātēs, piemēram, - pirmsinkubatora atbasta aktivitāšu ieviešana (konsultatīvais atbalsts), - agrinās attīstības stadijas uzņēmumu promotēšanas, radošuma attīstīšanas vadlīniju izstrāde, - pieredzes apmaiņas vizīte Zviedrijā, - rekomendāciju izstrāde izmaiņām likumdošanā uzņēmējdarbības atbalstam, - dalība mobilitātes / projekta rezultātu izplatīšanas pasākumos u.c.	01.2012.	05.2012.		Nodrošināta līdzdalība partneru aktivitātēs; galvenokārt, partneru kompetencē esošo dokumentu izstrādes laikā RPR darbinieki iesaistās regulārās diskusijās, rezultātu analizē un komentēšanā u.c. Laikā no 16.-18.01. 3 darbinieki piedalījās mācību vizītē Gēteborgā Zviedrijā, lai pilnveidotu zināšanas par pirminkubācijas pakalpojumu sniegšanu un Zviedrijas pieredzi atbalsta mehānisku izstrādē, finansēšanā un pielietošanā. Kā vadošais partneris RPR nodrošināja ārvalstu eksperta līdzdalību un lekciju partneru organizētajā seminārā par atbalsta fondu efektivitāti 16.03.2012.	Nodrošināta līdzdalība partneru aktivitātēs; galvenokārt, partneru kompetencē esošo dokumentu izstrādes laikā RPR darbinieki iesaistās regulārās diskusijās, rezultātu analizē un komentēšanā u.c. Laikā no 16.-18.04.2012. 1 darbinieks piedalījās mācību-mobilitātes vizītē Tartu, EE. Sadarbībā ar projekta partneriem sagatavota un novadīta Projekta Noslēguma konference Tartu, EE, 17.05.2012.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.	Izpilde veikta iepriekšējos pārskata periodos.
<b>69.07.00 RPR IN TERREG IV A projekts: Globālās vīzijas nodrošināšana Baltijas vīder draudzīgas tehnoloģijas joma</b>									
	Projekta koordinēšana.	3.1.1. Sagatavotas projekta partnera ceturkšņa atskaites (3).	01.2012.	12.2012.		Sagatavota projekta ceturkšņa atskaite par periodu 10.-12.2011. Iesniegta VRAA.	Sagatavota projekta ceturkšņa atskaite par periodu Jan.-aprīlis 2012. Iesniegta VRAA.	Sagatavota projekta ceturkšņa atskaite par periodu maijs-augusts 2012. Iesniegta VRAA.	Sagatavota partnera ceturkšņa atskaite par septembri-decembru 2012.

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iesniegti AP apstiprināšana	Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī	
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
	3.1.2. Dalība projekta partneru sanāksmēs un semināros (4).	01.2012.	12.2012.		Dalība Vadības komitejas sanāksmē tiešsaistes režīmā 17.01. Rīgā; Dalība Projekta partneru sanāksmē tiešsaistes režīmā 06.03. Rīgā.	Dalība projekta partnera organizētajās projekta darba grupas sanāksmēs (online režīmā) 04.04.12., 11.06. un Projekta vadības sanāksmē 24.04.12. Dalība Projekta uzraudzības komitejā un darba grupu sanāksmēs Briselē (Beļģija), 11.06.2012. - 13.06.2012.	Dalība projekta partneru organizētajās darba grupas sanāksmēs (13.08.) un partneru sanāksmē Tallinnā 27.-28.08.	Dalība Vadošā partnera organizētajās partneru sanāksmēs: 16.10.2012 (Vadības komitejas sanāksme); 23.10.2012. (Partneru telefona konference); 7.11.2012. (Vadības komitejas sanāksme); 17.12.2012. (Partneru darba sanāksme).	
	3.1.3. Komunikācijas pasākumi un projekta rezultātu izplatīšana projekta mērķgrupām (pastāvīgi sask. ar partnera komunikāciju plānu).	-	-		Komunikācijas pasākumi un projekta rezultātu izplatīšana projekta mērķgrupām (pastāvīgi sask. ar partnera komunikāciju plānu).	Komunikācijas pasākumi un projekta rezultātu izplatīšana projekta mērķgrupām (pastāvīgi sask. ar partnera komunikāciju plānu).	Informācija par projekta aktualitātēm ievietota RPR mājas lapā (2 x); informācija sagatavota un iesniegta vadošajam partnerim par aktualitātēm projektā RPR (1x).	Informācija par projekta aktualitātēm ievietota RPR mājas lapā (3 x); informācija sagatavota un iesniegta vadošajam partnerim par aktualitātēm projektā RPR (1x).	
2.	Stratēģija un rīcības plāns videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumu attīstībai Centrālā Baltijā.	3.2. Izstrādāta stratēģija un rīcības plāns videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumu attīstībai Centrālā Baltijā (1).	01.2012.	03.2012.		Izstrādāta stratēģija un rīcības plāns videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumu attīstībai Centrālā Baltijā (1).	Izpildīts iepriekšējā pārskata periodā.	Izpildīts 1. pārskata periodā.	
3.	Mācību programma videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumiem.	3.3.1. Izstrādāta mācību programma videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumiem (1); 3.3.2. Apmācīti videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumi Latvijā (20).	01.2012. 07.2012.	06.2012. 12.2012.		Izstrādāta Tehniskā specifikācija konkursa nolikumam par Mācību programmas izstrādi un nodrošināšanu videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumiem.	Izsludināts konkurss par pakalpojuma sniedzēju. Konkurss noslēdzies. Pakalpojuma sniedzējs izvēlēts. Noris darbs pie Mācību programmas izstrādes videi draudzīgu tehnoloģiju uzņēmumiem.	Mācību semināru cikla programma VDT uzņēmumiem ir izstrādāta. Semināru ciklu nodrošina Rīgas Ekonomikas augstskolā š.g. Oktobrī, novembrī.	Mācību semināru cikls VDT uzņēmumiem īstenots 2012.g. oktobrī-novembrī. 20 VDT uzņēmumi apmeklējuši semināru cikla programmu.
4.	Sadarbības sekmēšana videi draudzīgo tehnoloģiju nozares atbalstam reģionā.	3.4.1. Identificēti videi draudzīgo tehnoloģiju sadarbības tīkla kontakti partnervalstī (30 uzņēmumi); 10 valsts un pašvaldību institūciju pārstāvji; 3 politiķi).	04.2012.	08.2012.		Izstrādē videi draudzīgo tehnoloģiju tīkla kontaktu datubāze.	Videi draudzīgo tehnoloģiju tīkla kontaktu datubāzes izstrāde turpinās.	VDT kontaktu, kas var sekmēt VDT uzņēmumu eksportspēju LV, datubāze ir izveidota. Norisinās darbs.	VDT kontaktu datubāze LV izveidota.

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātve radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde			
		Administratīva		Iespējamā AP apstiprināšana	Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī
		Izpildes sākums	Izpildes beigas					
	3.4.2. Pārskats par esošo sadarbību un tīklošanos videi draudzīgo tehnoloģiju nozares atbalstam reģionā (politikas veidotāji, pašvaldības, uzņēmumi).	09.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Pārskata periodā tika uzsākts darbs pie šī pārskata izstrādes metodoloģijas. Metodoloģiju partneri konceptuāli ir atbalstījuši. Ir uzsākta pārskata sagatavošana.	Pārskats tiek izstrādāts. 2012.g.4.ceturksnī tika izstrādāta pārskata metodoloģija, izstrādāta aptaujas anketa un izsūtīta sadarbības institūcijām: RPR novadu pašvaldībām, uzņēmēju atbalsta institūcijām LV, tika apkopoti aptaujas anketas rezultāti un veiktas telefona intervijas. Pārskata gala versija tiks izstrādāta 2013.g.1.ceturksnī.
	3.4.3. Divpusējas tikšanās sadarbības sekmēšanai videi draudzīgo tehnoloģiju nozares atbalstam reģionā (10).	09.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Tiks īstenoti 4.ceturksnī un 2013.gada 1.ceturksnī.	Lai nodrošinātu iesaistīto institūciju sadarbību ar VDT uzņēmumiem to eksportspējas veicināšanai, 2013.g. 1.ceturksnī tiks organizēts iesaistīto pušu sadarbības forums/koptgs seminārs.
Dalība starpreģionālā videi draudzīgo tehnoloģiju uzņēmumu kontaktbiržā.	3.5.1. Dalība (1) videi draudzīgo tehnoloģiju uzņēmumu kontaktbiržā (vismaz 20 uzņēmumi no reģiona).	09.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Dalība tiek plānota 2012.g. 21.-24.oktobrim Gēteborgā, Zviedrijā, ja tiks saskaņots ar Vadošo partneri.	Pēc saskaņošanas ar ATS un Vadošo partneri, kontaktrižu pasākumi tiek rīkoti katrā partnervalstī. LV tāds ir plānots 2013.g.1.ceturksnī.
<b>69.07/00 Baltijas Jūras Reģiona programmas 2007.-2013.gadam projekts "Starptautisks bizness inkubatoru tīkls "IBI-Net"</b>								
Projekta vadošā partnera pienākumu izpilde.	4.1.1. Projekta ieviešanas perioda atskaišu sagatavošana, iesniegšana (2).	01.2012.	09.2012.		Sagatavota RPR projekta starpposma atskaite Nr.4 par periodu 01.06.-30.11.2011; Sagatavota Konsolidētā projekta atskaite Nr.4 par periodu 01.06.-30.11.2011	Sagatavota RPR projekta starpposma atskaite Nr.5. par periodu 01.12.12.-30.05.12.; iesniegta VRAA.	Aktivitāte veikta iepriekšējos pārskata periodos.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
	4.1.2. Projekta gala atskaites sagatavošana, iesniegšana (1).	08.2012.	10.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Tiek gatavota Projekta Noslēguma atskaite.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.

Pasākums (Datums pasākums)	Darbības rezultātu un rezultātu veidradījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iesnieguma AP apspriešanās	Izpilde četrceturksnī	Izpilde pieceturksnī	Izpilde sešturksnī	Izpilde septītkturksnī	
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
	4.1.3. Projekta vadības komitejas sēžu organizēšana (2)	01.2012. 07.2012.	03.2012. 08.2012.		Noorganizēta 4.Projekta Uzraudzības komitejas sēde 14.-16.03.2012. Sanktpēterburgā, Krievijā	Šajā pārskata periodā nebija paredzēta projekta Vadības komitejas sēde.	Noslēguma Vadības komitejas sēde tika plānota rakstiskajā procedūrā, lai apstiprinātu Projekta Noslēguma atskaiti	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.	
	4.1.4. Komunikācijas pasākumi un projekta rezultātu izplatīšana projekta mērķgrupām (Pastāvīgi sask. ar projekta komunikāciju plānu).	-	-		Sniegtas un nopublicētas 2 intervijas "Dienas bizness" un "Čas" par projektu un biznesa inkubatoru problemātiku.	Sniegtas un nopublicētas intervijas/problēmraksti par biznesa inkubatoru darbību LV un projekta partneri "Vesti segodnja" un "Čas". Publikācijas interneta vietnē par BI Forumu un Noslēguma konferenci.	Tīkšanās ar EM D.Pavļutu 13.07. par galvenajiem secinājumiem un ieteikumiem BI attīstībai valstī turpmākas rīcībpolitikas plānošanai.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.	
2.	Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) darbības vadlīniju izstrāde.	Izstrādātas Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) darbības vadlīnijas (1).	01.2012.	04.2012.		Izstrādātas Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) darbības vadlīnijas (1).	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
3.	Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) interneta portāla testēšana un tā darbības uzsākšana.	Izstrādāts Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) interneta portāls, darbojas testa režīmā (1).	01.2012.	04.2012.		Starptautiska biznesa inkubatoru tīkla (IBI Net) interneta portāls, darbojas testa režīmā (1); Oficiāla atvēršana plānota pirms BI Foruma un Gala konferences 2012. maijā.	IBI Net Portāls ir izstrādāts un tas darbojas www.ibi-net.eu.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
4.	Izstrādāts un ieviests IT risinājums uzņēmumu darbības plānošanai un uzraudzībai biznesa inkubatoriem.	4.4.1. Izstrādāts un ieviests IT risinājums uzņēmumu darbības plānošanai un uzraudzībai biznesa inkubatoriem (1).	01.2012.	04.2012.		Izstrādāts IT risinājums uzņēmumu darbības plānošanai un uzraudzībai biznesa inkubatoriem (1). Oficiāla IT rīka atvēršana plānota pirms BI Foruma un Gala konferences 2012.g.maijā.	IT risinājums uzņēmumu darbības plānošanai un uzraudzībai biznesa inkubatoriem (1) ir izstrādāts.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
		4.4.2. IT risinājums darbojas tiešsaistes režīmā, tā sadaļas pieejamas partneru valodās partneru biznesa inkubatoros (6).	01.2012.	04.2012.		Tiek tulkotas IT risinājuma sadaļas partneru valodās.	Pārskata periodā vēl norisinās darbs, lai IT rīku saslēgtu ar www.ibi-net.eu.	Pārskata periodā vēl norisinās darbs, lai IT rīku saslēgtu ar www.ibi-net.eu.	IT rīks saslēgts ar www.ibi-net.eu
5.	Izstrādātas vadlīnijas biznesa inkubatoru finansēšanai.	4.5.1. Vadlīnijas biznesa inkubatoru finansēšanai (1).	01.2012.	04.2012.		Vadlīniju izstrādi biznesa inkubatoru finansēšanai izstrādā Vācu partneris. Ir nolīgīt eksperti vadlīniju izstrādei.	Izstrādātas Vadlīnijas biznesa inkubatoru finansēšanai (1).	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
6.	Biznesa inkubatoru kontaktbirža Baltijas jūras reģionā.	4.6.1. Noorganizēta biznesa inkubatoru kontaktbirža Baltijas jūras reģionā (1; līdz 50 dalībniekiem).	01.2012.	05.2012.		Biznesa inkubatoru kontaktbirža (BI Forums) plānots 14.05.2012. Notiek tā sagatavošana.	Biznesa inkubatoru Forums ir noorganizēts 14.05.2012., Rīgā, 86 dalībnieki.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.
7.	Projekta noslēguma konference.	4.7.1. Noorganizēta projekta noslēguma konference (1; līdz 100 dalībniekiem).	01.2012.	05.2012.		Projekta noslēguma konference plānota 15.05.2012. Notiek tās sagatavošana.	Projekta Noslēguma konference plānota 15.05.2012. Rīgā ir noorganizēta. 92 dalībnieki.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Projekta īstenošana pabeigta 16.09.2012.

69.07/00/RPR/INTEGRĀLMC projekts "Rīcības Lisabonas un Ģeteborgas stratēģiju integrācija īstenošanā ES 2020 mērķu sasniegšanai reģionālā līmenī/ES mērķi 2020.gadam reģionos/ (EU going local 2020)"; 1002G3



Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iespējamā AP apsūpināšana	Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī	
		Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī						
1. Rīgas plānošanas reģiona labās prakses piemēru sagatavošana.	Sagatavoti Rīgas plānošanas reģiona labās prakses piemēru apraksti. Sagatavota labās prakses pārskata forma par Rīgas plānošanas reģiona piemēriem.	01.2012.	09.2012.		Sagatavoti Rīgas plānošanas reģiona labās prakses piemēru apraksti saskaņā ar jauno vadošā partnera atsūtīto formu. Nosūtīti labās prakses piemēru apraksti vadošajam partnerim.	Labās prakses piemēri ievietoti Rīgas plānošanas reģiona mājas lapā.	Izpilde pabeigta iepriekšējā pārskata periodā.	Izpilde pabeigta iepriekšējos pārskata periodos.	
2. Dalība projekta darba grupās, Projekta uzraudzības komitejas sanāksmēs, Projekta politiskās uzraudzības sanāksmēs, konferencē un pieredzes apmaiņā par veiksmīgi īstenotiem projektiem.	Īstenota dalība projekta darba grupās, Projekta uzraudzības komitejas sanāksmēs, Projekta politiskās uzraudzības sanāksmēs, konferencē un pieredzes apmaiņā par veiksmīgi īstenotiem projektiem.	01.2012.	09.2012.		Dalība Projekta Politiskās uzraudzības padomē, Projekta uzraudzības komitejā, darba grupās un labās prakses piemēru apskates vietās Stok-on-Trent (Lielbritānija), 19.03.2012. - 22.03.2012.	Dalība projekta partnera organizētajās projekta darba grupas sanāksmēs Luksemburgā, 07.05.2012. - 09.05.2012. Dalība Projekta uzraudzības komitejā un darba grupu sanāksmēs Briselē (Beļģija), 11.06.2012. - 13.06.2012.	Gatavošanās noslēguma konferencē Briselē 08.10.2012.-11.10.2012. (Vadošais partneris iesniedzis pieprasījumu projekta pagarinājumam līdz 12.2012.)	Projekta īstenošanas laiks pagarināts līdz 12.2012. Dalība projekta noslēguma konferencē un projekta partneru sanāksmēs Briselē, Beļģijā 08.10.2012.-11.10.2012. Dalība darba seminārā, projekta darba sanāksmēs un projekta partneru sanāksmēs Briselē, Beļģijā un Diseldorfā, Vācijā 08.11.2012.-13.11.2012.	
3. Rīgas plānošanas reģiona Rīcības plāna sagatavošana.	Sagatavots Rīgas plānošanas reģiona rīcības plāns.	01.2012.	12.2012.		Noorganizēta tikšanās ar Zemgales plānošanas reģionu par Rīcības plāna izstrādi, 28.02.2012. Sagatavotā Rīcības plāna projekts izdiskutēts ar vadošā partnera ekspertu, 21.03.2012.	Turpināts darbs pie Rīcības plāna izstrādes, noorganizētas tikšanās ar nozares ekspertiem. Rīcības plāna projekts izdiskutēts ar vadošā partnera ekspertiem sanāksmē Briselē, 13.06.2012.	Sagatavots Rīgas plānošanas reģiona rīcības plāns.	Pēc vadošā partnera norādījumiem koriģēts, precizēts un sagatavots Rīgas plānošanas reģiona rīcības plāns.	
<b>6907/001/NEPERREGIVA programmas projekts "Inovativu pakalpojumu pasaules talantu piesaiste Baltijas jūras reģionam" (Innovative Services for International Talents - Easier Access to the CBSR)/EXPAN</b>									
1.	Projekta koordinēšana.	6.1.1. Sagatavotas projekta partnera ceturkšņa atskaite (2).	01.2012.	12.2012.		Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Sagatavota un nodota 1.ceturkšņa atskaite 1. līmeņa finanšu kontrolei.	Sagatavota 2. ceturkšņa atskaite 1. līmeņa finanšu kontrolei.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
		6.1.2. Dalība projekta partneru sanāksmēs (2).	01.2012.	12.2012.		Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Piedalīšanās projekta atklāšanas sanāksmē Helsinkos 20.- 21. aprīlī. Piedalīšanās Partnera (LU) sanāksmē 30.- 31. maijā.	Piedalīšanās projekta partneru sanāksmē Upsalā 18.- 20.septembrī.	Piedalīšanās projekta partneru sanāksmē Rīgā, 11. decembrī.
		6.1.3. Projekta partneru sanāksmju organizēšana (1).	01.2012.	02.2012.		Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Projekta partneru ( RPR, LU, Turku Science Park) sanāksme 28. jūnijā RPR.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
		6.1.4. Iekšējās un ārējās komunikācijas nodrošināšana (pastāvīgi saskaņā ar projekta komunikācijas plānu).	01.2012.	12.2012.		Iekšējās un ārējās komunikācijas nodrošināšana (pastāvīgi saskaņā ar projekta komunikācijas plānu).	Iekšējās un ārējās komunikācijas nodrošināšana (pastāvīgi saskaņā ar projekta komunikācijas plānu).	Iekšējās un ārējās komunikācijas nodrošināšana (pastāvīgi saskaņā ar projekta komunikācijas plānu).	Iekšējās un ārējās komunikācijas nodrošināšana (pastāvīgi saskaņā ar projekta komunikācijas plānu).



Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iespējamā apstiprināšana	Izpilde ceturksnī	Izpilde ceturksnī	Izpilde ceturksnī	Izpilde ceturksnī	
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
2.	Esošo sociālo tīklu un imigrantiem pieejamo pakalpojumu identificēšana.	6.2.1. Sagatavota informācija partneriem, par esošajiem sociālajiem tīkliem un pieejamajiem pakalpojumiem. 6.2.2. Mācību vizītes Dānijā un Zviedrijā (2).	01.2012.	08.2012.		Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Sagatavota, nosūtīta, prezentēta informācija partneriem, par esošajiem sociālajiem tīkliem un pieejamajiem pakalpojumiem.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
			05.2012.	08.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Mācību vizīte Zviedrijā 22.-23. maijs.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Mācību vizīte Amsterdamā (Nīderlande) plānotās Dānijas vietā no 26.-28.novembrim
3.	Informācijas nodrošināšana potenciālajiem imigrantiem viņu mītnes valstīs.	6.3.1. Izpētes vizītes Kazahstānā (2). 6.3.2. Seminārs ar iesaistītajām pusēm (1).	05.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos. Tiek veikti sagatavošanās darbi.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos. Tiek veikti sagatavošanās darbi.
			05.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.
4.	Uz imigrantiem orientētu pakalpojumu attīstība.	6.4.1. Darba pakas darba plāna izstrāde. 6.4.2. Ziņojums par esošajiem pakalpojumiem centrālās Baltijas jūras reģionā un 6.4.3. Seminārs ar iesaistītajām pusēm (1).	01.2012.	04.2012.		Ir uzsākta darba pakas darba plāna izstrāde.	Izstrādāts darba pakas darba plāns.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
			05.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	Sagatavots ziņojums par esošajiem pakalpojumiem centrālās Baltijas jūras reģionā un rekomendācijas.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
			09.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izpilde plānota nākamajos ceturkšņos.	11. decembrī seminārs Rīgas domē, kurā piedalījās projekta partneru pārstāvji no Turku Science Park (Somija), Uusimaa Reģionālā pārvalde (Somija), Laurea Universitāte (Somija), SIA Culminatam Innovation Oy (Somija), Rīgas plānošanas reģiona un Latvijas Universitātes.
<b>63.06.00. ES fondu un citu ar valsts finansu palīdzības projektu īstenošanas un vadības pilnveide Rīgas plānošanas reģionā Nr. TDP/TS/2/3/11/ARIA/SIF/051</b>									
	Interaktīvs elektronisks buklets par ES fondu iespējām.	Pieredzes apmaiņas brauciens uz Latgales plānošanas reģionu (1). Interaktīva elektroniska bukleta par ES fondu iespējām izstrāde (1).	01.2012.	07.2012.		No š.g. 2.-3.februārim norisinājās pieredzes apmaiņas brauciens uz Latgales reģionu.	Aktivitāte veikta 1. ceturksnī.	Aktivitāte veikta 1. ceturksnī.	Projekts noslēdzās 2012.gada 31.jūlijā.
			01.2012.	07.2012.		Turpinās darbs pie interaktīva elektroniska bukleta izstrādes.	Turpinās darbs pie interaktīva elektroniska bukleta izstrādes.	Izstrādāts interaktīvs elektronisks buklets par ES fondu iespējām.	Projekts noslēdzās 2012.gada 31.jūlijā.
	Kapacitātes stiprināšana pašvaldības darbiniekiem kultūras jomā	Pētījums par radošo industriju nozares stāvokli Rīgas plānošanas reģionā (1).	01.2012.	07.2012.		Noslēgts līgums par pētījuma veikšanu par radošo nozares stāvokli Rīgas plānošanas reģionā, uzsākta pētījuma izstrāde un datu ieguve /apstrāde / apkopošana.	Sagatavots pētījums par radošo industriju nozares stāvokli Rīgas plānošanas reģionā (1). Pētījumu paredzēts izmantot turpmāko apmācību organizēšanai.	Aktivitāte veikta 2. ceturksnī.	Projekts noslēdzās 2012.gada 31.jūlijā.

	Pasākums (Darbības nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
			Administrācija		Iespējamā apsūrināšana	Izpilde, ceturksnis	Izpilde, ceturksnis	Izpilde, ceturksnis	Izpilde, ceturksnis	
			Izpilde, sākums	Izpilde, beigas						
		Mācību seminārs par projektu vadību (2).	01.2012.	07.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izstrādātas triju semināru programmas dažādiem sagatavotības līmeņiem par projektu metodes pielietošanas iespējām ikdienas procesos, radošās industrijas potenciāla izmantošanu utt. Semināri plānoti 3.,10.,17.07.2012.	Noorganizēti 3 mācību semināri projektu metodes pielietošanā pašvaldību pārstāvjiem kultūras jomā.	Projekts noslēdzās 2012.gada 31.jūlijā.	
8. 63.06.00 Eiropas Sociālā fonda projekts "Rīgas plānošanas reģiona administratīvās kapacitātes stiprināšana" - specializētā piesaiste projektu pārvaldībā. Nr. DP/153110/10/PLA/MRAA/016										
8.1.	Paaugstināt Rīgas plānošanas reģiona administratīvo kapacitāti, piesaistot 2 kvalificētus speciālistus ES fondu un citu finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu plānošanā, koordinācijā, uzraudzībā un izstrādē ar mērķi sekmēt resursu piesaisti Rīgas plānošanas reģiona attīstības plānošanas dokumentu ieviešanai un uzraudzībai, tādējādi veicinot līdzsvarotu un sabalansētu visa reģiona teritoriju attīstību.	1.) Sagatavoti projektu iesniegumi (3); 2.) Sagatavotas projektu koncepcijas (6); 3.) Veikta projektu uzraudzība (4); 4.) Sniegti atzinumi par projekta koncepciju atbilstību RPR attīstības dokumentiem (30).	01.2012.	11.2012.		1.) Sagatavots projekta koncepcijas (1) (Igaunijas-Latvijas -Krievijas Pārrobežu programmā 2007-2013 „Green Growth Regions through Promotion of Energy Efficiency (Green Growth Cluster)”). Uzsākts darbs pie projekta koncepcijas izstrādes Igaunijas-Latvijas Pārrobežu programmā 2007-2013 „Development of water tourism as nature and active tourism components in Latvia and Estonia (RIVERWAYS)”; 2.) Sagatavoti projektu pieteikumi (3) 7. Ietvara programmā: 1. Atbalsts inovācijām Eiropas kultūrvēsturiskā mantojuma efektīvam menedžmentam; 2. Datu ieguves un apstrādes metodoloģiskās bāzes stiprināšana inovācijās un gudrā reģionu specializācijā balstītai Eiropas attīstībai; 3. Lietus ūdeņu monitorings un menedžments Baltijas jūras reģionā; 3.) Veikta projektu uzraudzība (4); 1. Baltijas Jūras reģiona programmas 2007.-2013.gadam projekts „STARPTAUTISKAIS BIZNESA INKUBATORU	1.) Sagatavots projekta koncepcijas (2) 1. Igaunijas-Latvijas Pārrobežu programmā 2007-2013 „Development of water tourism as nature and active tourism components in Latvia and Estonia (RIVERWAYS)”; 2. EK programma "Inteligentā enerģija", Videi draudzīgu transporta līdzekļu izmantošana; 3. Uzsākts darbs pie sadraudzības tīkla projekta (pašvaldībām ar iedzīvotāju skaitu līdz 6000) koncepcijas izstrādes EK programmai "Eiropa pilsoņiem"; 2) Sagatavots projektu iesniegums (1) Igaunijas-Latvijas Pārrobežu programmā 2007-2013 „Development of water tourism as nature and active tourism components in Latvia and Estonia (RIVERWAYS)”; 3.) Veikta projektu uzraudzība (4); 1. Baltijas Jūras reģiona programmas 2007.-2013.gadam projekts „STARPTAUTISKAIS BIZNESA INKUBATORU TĪKLS”; 2. Gaunijas -Latvijas Pārrobežu sadarbības programmas 2007.-2013.gadam projekts „MAZĀS INOVATĪVĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA TĪKLS”; 3. Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A	1.) Sagatavoti projektu iesniegumi (2); 1. URBACT programmas projekts USE ACT degradēto pilsētvides teritoriju attīstības mehānismu un instrumentu izstrādei. 2. URBACT programmas projekts SCI Europe investīciju piesaistes modeļu izstrādei; 2.) Pprojektu koncepcijas šajā periodā netika gatavotas; 3.) Veikta projektu uzraudzība (4); 1. Baltijas Jūras reģiona programmas 2007.-2013.gadam projekts „STARPTAUTISKAIS BIZNESA INKUBATORU TĪKLS”; 2. Gaunijas -Latvijas Pārrobežu sadarbības programmas 2007.-2013.gadam projekts „MAZĀS INOVATĪVĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA TĪKLS”; 3. Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A programmas 2007.-2013.gadam projekts “Global Vision”; 4. Centrālās Baltijas Jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas INTERREG IV A 2007.-2013.gadam projekts „Senās Kulta Vietas – Baltijas Jūras Piekastes Kopīgā Identitāte”; 4.) Pārskata periodā atzinumi netika sniegti.	Izpilde veikta 1., 2. un 3. ceturksnī.	
9. 70.05. Eiropas Sociālā fonda/Eiropas reģionālā attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā palīdzība Rīgas plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas centra darbības nodrošināšanai. VS/D/TP/CFLA/11/14/017										
9.1.	Publicitātes pasākumi ar plašsaziņas līdzekļu palīdzību.	TV sižeti (2)	01.2012.	12.2012.		2 TV sižeti raidījumā "Viss notiek" par profesionālo skolu ERAF projektu ieviešanu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes (termiņi)			Izpilde				
		Administrācija		Iespējamā AD apspriešanās	Izpilde 1.ceturksnī		Izpilde 2.ceturksnī		Izpilde 3.ceturksnī
		Izpildes sākums	Izpildes beigas		Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī	
9.2.	Prezentācijas un informatīvo materiālu sagatavošana un izplatīšana ar ES fondu simbolisku ES fondu atpazīstamībai.	Izgatavoti un izplatīti prezentācijas un informatīvie materiāli ES fondu atpazīstamības nodrošināšanai (1 informatīvo materiālu veids).	01.2012.	12.2012.		Projekta aktivitāti plānots veikt 2., 3. ceturksnī vai 4. ceturksnī.	Projekta aktivitāti plānots ieviest nākamajos ceturkšņos.	Projekta aktivitāti plānots ieviest nākamajā ceturksnī.	Projekta aktivitāti plānots ieviest nākamajā gadā.
9.3.	Informatīvo semināru, konferenču, informatīvo dienu un apmācību organizēšana.	Noorganizēti informatīvie semināri, konferences, informatīvās dienas un apmācības par ES struktūrfondiem (30 pasākumi). Noslēgti līgumi ar lektoriem (4 līgumi).	01.2012.	12.2012.		Noorganizēti 9 informatīvie pasākumi t.sk. 7 semināri un 2 inforamatīvās dienas par ES struktūrfondu aktivitātēm.	Noorganizēti 9 informatīvie pasākumi t.sk. 7 semināri un 2 inforamatīvās dienas par ES struktūrfondu aktivitātēm.	Noorganizēti 1 informatīvie pasākums par ES struktūrfondu aktivitātēm.	Noorganizēti 7 informatīvie pasākumi t.sk. 5 semināri un 2 informatīvās dienas par ES struktūrfondu aktivitātēm.
			01.2012.	12.2012.		Noslēgti 2 līgumi ar lektoriem (par publicitāti un daudzdzīvokļu māju siltināšanas jautājumiem).	Šajā pārskata periodā netika slēgti līgumi ar lektoriem.	Šajā pārskata periodā netika slēgti līgumi ar lektoriem.	Šajā pārskata periodā netika slēgti līgumi ar lektoriem.
9.4.	Darbinieku dalība citu institūciju organizētos semināros, apmācībās, konferencēs ES fondu jautājumos Latvijā un citās ES valstīs.	Darbinieku skaits, kas piedalās citu institūciju organizētos semināros, apmācībās, konferencēs (5 darbinieki).	01.2012.	12.2012.		Projekta aktivitāti plānots veikt 2., 3. ceturksnī vai 4. ceturksnī.	Pārskata periodā 2 darbinieki piedalījās ESF un ERAF/KF apakškomitejā Rēzeknē un 4 darbinieki piedalījās ES struktūrfondu informācijas centru koordinācijas sanāksmē - informatīvajā seminārā Iškšpilē.	Pārskata periodā 3 darbinieki piedalījās ES struktūrfondu informācijas centru koordinācijas sanāksmē - Rēzeknē un 2 darbinieki piedalījās Valsts kancelejas organizētajā mācību seminārā "Riska vadība ES un KF projektos".	Pārskata periodā 5 darbinieki piedalījās ES struktūrfondu informācijas centru koordinācijas sanāksmē - Valmierā un 3 dalībnieki piedalījās Eiropas Komisijas un Eiropas Reģionu komitejas ikgadējā Atvērto durvju dienu pasākumā Briselē.
9.5.	Projekta administrēšana.	Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība. Projekta progress pārskatu un maksājuma pieprasījuma sagatavošana, to iesniegšana kontroles institūcijām.	01.2012.	12.2012.		Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība.	Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība.	Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība.	Nodrošināta projekta ieviešanas kontrole un finanšu uzraudzība.
<b>Intelligent Energy Europe programma "Buildup Skills" Latvija</b>									
10.1.	Projekta vadība.	10.1.1. Sagatavota projekta starpposma atskaite (1).	09.2012.	09.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sagatavota un iesniegta (21.09) starpposma atskaite (1).	Aktivitāte izpildīta 3. ceturksnī.
		10.1.2. Projekta partneru sanāksmju organizēšana (2).	05.2012	11.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Organizēta tikšanās ar projekta partneriem (1)	Organizēta tikšanās ar projekta partneriem (1).	Aktivitāte izpildīta 2. un 3. ceturksnī.
		10.1.3. Projekta uzraudzības komitejas sanāksmju organizēšana (1).	09.2012.	09.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sanāksme netika organizēta, starpposma atskaite tiks apstiprināta elektroniski; uzraudzības komitejai nosūtīta 27.09.	Aktivitāte izpildīta 3. ceturksnī.

Pasākums (Darba nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma izstrādes un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Iespējamā AP apstiprināšana	Izpilde 1.ceturksnī	Izpilde 2.ceturksnī	Izpilde 3.ceturksnī	Izpilde 4.ceturksnī	
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
	10.1.4. Projekta mājas lapas izveidošana (1) un uzturēšana (patstāvīgi).	03.2012.	12.2012.		Noslēgta cenu aptauja mājas lapas izstrādei. Uzsākts mājas lapas izstrādes process.	Izveidota mājas lapa (1), informācija tiek atjaunota patstāvīgi.	Informācija tiek atjaunota patstāvīgi.	Informācija tiek atjaunota patstāvīgi.	
	10.1.5. Projekta komunikāciju aktivitātes: preses relīžu sagatavošana, izplatīšana, tv, radio.	01.2012.	12.2012.		Publikācijas LV presē (8).	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Publikācijas LV presē (9), TV (2).	Publikācijas LV presē (7).	
10.2.	Esošās situācijas analīze.	10.2.1. Esošās situācijas analīze būvniecības, būvniecības izglītības un būvniecības politikas jomā (1).	01.2012.	04.2012.		Darbs pie esošās situācijas analīzes izstrādes, organizētas ekspertu sanāksmes (4).	Organizētas ekspertu sanāksmes (3); Izstrādāta Esošās situācijas analīze (1).	Aktivitāte izpildīta 2. ceturksnī.	Aktivitāte izpildīta 2. ceturksnī.
	10.2.1. Esošās situācijas analīzes prezentēšana vadības grupai un uzraudzības komitejai (1).	05.2012.	05.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Noorganizēta tikšanās izstrādātās analīzes prezentēšanai (1).	Aktivitāte izpildīta 2. ceturksnī.	Aktivitāte izpildīta 2. ceturksnī.	
10.3.	Kvalifikācijas celšanas platforma: ieinteresēto pušu iesaistīšana būvniecības izglītības kvalifikācijas paaugstināšanai nepieciešamo pasākumu plānošanā un īstenošanā.	10.3.1. Viens dienas pasākums reģionā, esošās situācijas analīzei (1).	06.2012.	07.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Aktivitāti plānots īstenot nākamajā pārskata periodā.	Saskaņā ar EACI koordinatora un Projekta Uzraudzības komitejas apstiprinājumu aktivitāte pārceļta uz nākamo atskaišu periodu.	Organizētas reģionālas nozīmes diskusijas Rīgā esošās situācijas analīzes prezentēšanai (18.10.2012).
	10.3.2. Viens dienas pasākumi nacionāla līmeņa pasākumā, esošās situācijas analīzei (1).	07.2012.	07.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Saskaņā ar EACI koordinatora un Projekta Uzraudzības komitejas apstiprinājumu aktivitāte pārceļta uz nākamo atskaišu periodu.	Organizēta nacionālas nozīmes konference Rīgā esošās situācijas analīzes prezentēšanai (17.12.2012).	
	10.3.3. Individuālas tikšanās ar ieinteresētajām pusēm (10).	05.2012.	06.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Aktivitāti plānots īstenot nākamajā pārskata periodā.	Realizētas individuālas tikšanās (10).	Aktivitāte izpildīta 3. ceturksnī.	
10.4.	Vadlīniju un rīcības plāna izstrāde.	10.4.1. Ekspertu paneļa izveide (1).	08.2012.	08.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Izveidots (1) ekspertu panelis DP4.	Aktivitāte izpildīta 3. ceturksnī.
	10.4.2. Izstrādātas vadlīnijas un rīcības plāns (1).	08.2012.	11.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Notiek vadlīniju un rīcības plāna izstrādes process, aktivitāte tiks pabeigta 2013.gada 1.ceturksnī.	
	10.4.3. Vienas dienas pasākumus valsts līmenī vadlīniju un rīcības plāna prezentēšanai (1).	11.2012.	11.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Vadlīniju un rīcības plāna izstrādes prezentēšana, saskaņā ar EACI apstiprinājumu, tika pārceļta uz 2013.gada 1.ceturksni, organizējot vairākas reģionālas sanāksmes.	
10.5.	Informācijas par projektu nodrošināšana EK atbildīgajai institūcijai EACI.	10.5.1. Informācijas un slaidu sagatavošana EACI (1).	01.2012.	01.2012.		Sagatavota projekta pamatinformācija un prezentācija (1).	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Aktivitāte izpildīta 1. atskaišu periodā.	Aktivitāte izpildīta 1. atskaišu periodā.

Pasākums (Datā nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultatīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde				
		Administrācija		Izpildes sākums	Izpildes beigas	Izpildes ceturksnis	Izpildes ceturksnis	Izpildes ceturksnis	Izpildes ceturksnis
		Izpildes sākums	Izpildes beigas						
11.1. Projekta administratīvo pasākumu plānošana un īstenošana	11.1.1. Līgumu slēgšana ar projekta administrēšanas un īstenošanas personālu	06.2012.	06.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Slēgts darba līgums ar projekta koordinatori.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	
	11.1.2. Projektā nepieciešamās dokumentācijas sagatavošana	06.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Iepirkuma plāna izveide.	Projekta darba plāna izveide. Semināru lektoru darba līgumu un amata aprakstu sagatavošana.	Semināra lektores darba līguma sagatavošana.	
	11.1.3. Projekta vadības grupas iekšējās sanāksmes, veiksmīgas projekta īstenošanas sekmēšanai un kontrolei	07.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Regulāras projekta vadības grupas sanāksmes projekta, kuru laikā ticis izveidots projekta darba plāns, plānots iepirkums un tikšanās ar ekspertu semināram "Reģiona klasteris ES fondu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai".	Regulāras projekta vadības grupas sanāksmes, kuru laikā ticis plānots seminārs "Sadarbības mehānismi un metodes inovācijas sekmēšanai Rīgas plānošanas reģionā" un "Reģiona klasteris ES fondu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai".	Projekta vadības grupas sanāksme, kuras laikā tika plānots divu dienu mācību seminārs "Finansējuma piesaiste no Eiropas Savienības teritoriālās sadarbības un Eiropas Kopienas programmām".	
	11.1.4. Atskaišu un pārskatu sagatavošana	09.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sagatavots un nosūtīts maksājuma pieprasījums Sabiedrības integrācijas fondam.	Projektu administrējošajai institūcijai (Sabiedrības integrācijas fonds) sagatavots un nosūtīts maksājuma pieprasījums Nr. 2, kā arī progresa pārskats Nr. 1.	
11.2. Projekta publicitātes nodrošināšana	11.2.1. Informācija par projektu Rīgas plānošanas reģiona interneta vietnē	06.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Apkopota un publicēta informācija par projekta mērķiem, galvenajām aktivitātēm, plānotajiem rezultātiem.	Rīgas plānošanas reģiona mājas lapā www.rpr.gov.lv tikusi ievietota aktuālā informācija par projekta norisi.	Rīgas plānošanas reģiona mājas lapā ievietota aktuālā informācija par projekta norisi.	
	11.2.2. Komunikācijas pasākumi un projekta rezultātu izplatīšana projekta mērķgrupām.	06.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sagatavota informācija par projekta aktivitātēm, izsūtīšanai Rīgas plānošanas reģiona novadu speciālistiem.	Rīgas plānošanas reģiona novadu speciālistu informēšana par projektā aktuālajiem semināriem, uzaicinājumu un informācijas nosūtīšana.	Rīgas plānošanas reģiona novadu speciālistu informēšana par projektā aktuālajiem semināriem, uzaicinājumu un informācijas nosūtīšana.	
	11.2.3. Preses reližu sagatavošana un izsūtīšana vietējā, reģionālā un nacionālā līmeņa medijiem par plānotajiem semināriem projektā (4)	08.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sagatavota preses relīze izsūtīšanai masu medijiem par semināru "Reģiona klasteris ES fondu un citu ārvalstu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai".	Preses relīzes nosūtīšana vietēja un nacionāla mēroga medijiem par semināru "Reģiona klasteris ES fondu un citu ārvalstu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai", monitoringa veikšana	

Pasākums (darbības nosaukums)	Darbības rezultāti un rezultātīvie radījumi	Pasākuma uzsākšanas un izpildes termiņi			Izpilde			
		Administrācija		Iesniegti AP apsūdzināšanai	Izpilde 1. ceturksnī	Izpilde 2. ceturksnī	Izpilde 3. ceturksnī	Izpilde 4. ceturksnī
		Izpildes sākums	Izpildes beigās					
3. Semināru un apmācību organizēšana	11.3.1. Noorganizēti 3 mācību semināri	07.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sekmīgi noorganizēts mācību seminārs "Sadarbības mehānismi un metodes inovācijas sekmēšanai Rīgas plānošanas reģionā".	Sekmīgi noorganizēts seminārs "Reģiona klasteris ES fondu un citu ārvalstu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai"; seminārs "Finansējuma piesaiste no Eiropas Savienības teritoriālās sadarbības un Eiropas Kopienas programmām" pēc konsultēšanās ar mērķauditoriju tika pārcelts uz 2013. gada 1. ceturksni.
	11.3.2. Iepirkumu sagatavošana un izsludināšana	06.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Sagatavots un izsludināts iepirkums ekspertam seminārā "Reģiona klasteris ES fondu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai".	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.
	11.3.3. Noslēgti līgumi ar semināru lektoriem (4), ekspertiem	06.2012.	12.2012.		Nav attiecināms uz šo pārskata periodu.	Noslēgts līgums ar ekspertu semināram "Reģiona klasteris ES fondu finansētu projektu plānošanai un īstenošanai". (1)	Noslēgti līgumi ar semināra "Sadarbības mehānismi un metodes inovācijas sekmēšanai Rīgas plānošanas reģionā" lektoriem. (2)	Noslēgts līgums ar semināra "Finansējuma piesaiste no Eiropas Savienības teritoriālās sadarbības un Eiropas Kopienas programmām" lektori.

Rīgas plānošanas reģiona  
administrācijas vadītājs

Miezeris

(paraksts)

Datums: 13.01.2013.